[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 января  2025 года                                                                                                   № 27
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 08 февраля 2008 года № 61 «О создании муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при МУ администрация МО «Вешкаймский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 08 февраля 2008 года № 61 «О создании муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при МУ Администрация МО «Вешкаймский район» следующие изменения:
        1.1. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Рыженкову Людмилу Михайловну-директора ОГКУСО СРЦН «Планета детства» (по согласованию).
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                         Т.Н. Стельмах